
1 

 

 

 

Usnesení 
 

z 26. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka konaného dne 28. 3. 2018 v 18 

hod ve Společenském domě v Bukovince 

 

 

Přítomní zastupitelé dle prezenční listiny. Starosta konstatuje, že je přítomno sedm členů ZO a 

ZO je tedy usnášeníschopné. 

 

Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka (dále jen „OZ“) se konalo ve Společenském domě 

v Bukovince a bylo zahájeno v 18.02 hodin. Zasedání zahájil a dále vedl starosta obce Pavel 

Malík, který uvítal přítomné, seznámil je s programem zasedání ZO. Program je součástí zápisu 

a byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem. 

 

Volba zapisovatele a ověřovatelů, schválení programu 

Zapisovatel – návrh: Lenka Možná – schváleno sedmi hlasy, 

Ověřovatelé zápisu – František Horáček – schváleno sedmi hlasy, 

           Pavel Horáček - schváleno sedmi hlasy. 

 

Program zasedání: 

 

1. Zpráva o činnosti ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

3. Schválení Smlouvy o dílo č. 01/2018 – Oprava komunikace u Brněnské cesty 

4. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

obce mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních 

údajů) 

5. Schválení Smlouvy o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko 

6. Volba přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud v Blansku  

7. Diskuse 

8. Usnesení 

9. Závěr 

 

Návrh na doplnění programu zasedání zastupiteli obce a občany: 

 

Nově bod č. 7 

Schválení pravomoci starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn nad Kč 

100.000,-- – došlé dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky  

 

Nově bod č. 8 

Diskuse 

 

 



2 

 

Nově bod č. 9 

Usnesení 
 

Nově bod č. 10 

Závěr 

 

Čten upravený program zasedání: 

1. Zpráva o činnosti ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

3. Schválení Smlouvy o dílo č. 01/2018 – Oprava komunikace u Brněnské cesty 

4. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

obce mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních 

údajů) 

5. Schválení Smlouvy o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko 

6. Volba přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud v Blansku  

7. Schválení pravomoci starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn 

nad Kč 100.000,-- – došlé dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky  

8. Diskuse 

9. Usnesení 

10. Závěr 

 

Doplněný program zasedání byl schválen sedmi hlasy. 

 

Na 26. veřejném zasedání byla Zastupitelstvem obce Bukovinka schválena následující 

usnesení: 

 

K bodu č. 2 

Rozpočtové opatření č. 2 – bod se vypouští 
 

K bodu č. 3 

OZ schvaluje Smlouvu o dílo č. 01/2018 – Oprava komunikace u Brněnské cesty v hodnotě 

Kč 3.871.970,15 včetně DPH 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

K bodu č. 4 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

obce mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních údajů) 

ve výši Kč 9.000,-- (Kč 7.000,-- za obec Bukovinka a Kč 2.000,-- za Mateřskou školu 

Bukovinka) 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

K bodu č. 5 

OZ schvaluje Smlouvu o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 



3 

 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko ve výši Kč 1.500,--/měsíc (Kč 

1.000,-- za obec Bukovinka a Kč 500,-- za Mateřskou školu Bukovinka) 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

K bodu č. 6 

OZ schvaluje jako přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud 

v Blansku Mgr. Lenku Musilovou 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

K bodu č. 7 

OZ schvaluje pravomoc starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn 

nad Kč 100.000,-- – došlé dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

K bodu č. 9 

OZ schvaluje Usnesení č. 26 z 26. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka 

konaného dne 28. 3. 2018 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

 

 

              Ing. Marta Pořízková                                                         Pavel Malík 

                     místostarostka                                                                 starosta  

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obce dne 29. 3. 2018  

Sejmuto z úřední desky obce dne  

Vyvěšeno elektronicky dne 29. 3. 2018 


